30 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu duminică în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 28.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 7 (19) Februarie

1893.

Dumneșeu și dreptul meu.

Brașov, 6 Februarie v.

Bunătatea Românului, blândețea și iubirea lui de pace, sunt nise însușiri frumoșe, cu cari puține alte popore pot să se laude în măsura, în care ne putem lăuda noi.